TCR2EN105,LF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage Dobavitelj Toshiba Semiconductor and Storage Distributer
Toshiba Semiconductor and
Storage
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA TCR2EN105,LF
PROIZVAJALEC Toshiba Semiconductor and Storage
OPIS IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE DROPOUT (MAX) -
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1.05V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
NAPETOST - VHOD (MAKS.) 5.5V
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA 4-SDFN (0.8x0.8)
SERIJA -
ZAŠČITNE LASTNOSTI Over Current
PAKIRANJE Cut Tape (CT)
PAKET / PRIMER 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
VRSTA IZHODA Fixed
IZHODNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA TCR2EN105LFCT
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
ŠTEVILO REGULATORJEV 1
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
TRENUTNI - QUIESCENT (IQ) 60µA
TRENUTNI - IZHOD 200mA
NADZORNE FUNKCIJE Enable
TCR2EN105,LF
Številka dela: TCR2EN105,LF
Proizvajalec / znamka: Toshiba Semiconductor and Storage
Opis izdelka IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
TCR2EN115,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
Na zalogi:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
Na zalogi:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Proizvajalci:  Toshiba Semiconductor and Storage
Opis:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
Na zalogi:  Out stock
RFQ